ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Palácio “Governador João Alves Filho”. Avenida Ivo do Prado, s/nº, 7º andar, Centro, Aracaju-SE, CEP: 49.010-050. Telefone:

(79) 3216-6602. Site: www.al.se.leg.br

Ofício nº 1982/2023                                         Aracaju, 15 de Dezembro de 2023.
Ref. ALESE/SGM/COGEPLEG nº 2205/2023

Ao Senhor
Akires Matheus Gomes Santos
Centro de Excelência Manoel Messias Feitosa
Nossa Senhora da Glória - SE

Assunto: Moção

Senhor:

Comunico  que  esta  Assembleia  Legislativa,  em  Sessão  Plenária,
aprovou por unanimidade MOÇÃO com o seguinte teor:

A  ASSEMBLEIA  LEGISLATIVA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE,
atendendo à propositura da Deputada LINDA BRASIL, aprovou  a  MOÇÃO DE
APLAUSO Nº 145/2023, ao estudante Akires Matheus Gomes Santos e o Professor
Jorge Henrique Vieira Santos,  do Centro de Excelência Manoel  Messias Feitosa,
pela  seleção na etapa nacional  do Parlamento Jovem Brasileiro,  representando o
Estado de Sergipe no referido evento.

Atenciosamente,

     Deputado Luciano Bispo
1º Secretário

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 310037003400360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.al.se.leg.br/

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 310037003400360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003400360032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Luciano Bispo em 05/01/2024 12:15

Checksum: 923D872C91E646519F7AA0DF0945C4821DF02F132F0BBF106ED3097B0940265C

	1º Secretário